Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.05.2018 № 524

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав ко-
миссии по делам несовершенно-
летних и защите их прав Парфин-
ского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Парфинского муниципального района, утвержденный по-

становлением Администрации муниципального района от 30.03.2016 № 202

«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Парфинского

муниципального района»:

1.1. считать Леонтьеву Е.Н. Главой муниципального района.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева